

خبر

رشد اقتصادی منفی شد

● با اعلام مرکز آمار، رشد اقتصادی در ۹ ماهه سال گذشته، با افت بیش از هفت‌درصدی تا منفی ۳٫۸ درصد کاهش داشته است. به گزارش ایسنا، بر اساس آخرین گزارش مربوط به وضعیت رشد اقتصادی، محصول ناخالص داخلی به قیمت ثابت سال ۱۳۹۰ در ۹ ماهه سال ۱۳۹۷ به بیش از ۵،۴۱۳ هزار میلیارد تومان با احتساب نفت رسیده که در مقایسه با ۵،۶۲۷ هزار میلیارد تومان سال قبل ۳٫۷ درصد اختلاف دارد. همچنین تولید ناخالص ملی بدون نفت ۴،۳۰۳ هزار میلیارد تومان اعلام شده که در مقایسه با دوره مشابه سال گذشته که ۴،۳۸۷ هزار میلیارد تومان بود، ۱٫۹ درصد کاهش دارد. بر این اساس رشد اقتصادی ایران در آخرین آمار و ارقام به منفی ۳٫۸ درصد با احتساب نفت و منفی ۱٫۹ درصد بدون نفت رسیده است. همچنین سایر اطلاعات مرکز آمار نشان می‌دهد که در ۹ ماهه سال ۱۳۹۷ رشد اقتصادی در گروه کشاورزی ۱٫۲-، صنعت ۷٫۹- و گروه خدمات ۰٫۶ درصد بوده است. این در حالی است که پیش از این مرکز آمار رشد اقتصادی در شش‌ماهه اول سال ۱۳۹۷ بدون نفت را ۰٫۳- درصد و با نفت چهار درصد اعلام کرده بود. بر این اساس رشد اقتصادی بدون نفت تا ۷٫۸ درصد کاهش داشته است. باید یادآور شد که محاسبات فصلی در مرکز آمار ایران در قالب ۱۸ بخش اصلی متشکل از ۴۲ رشته فعالیت بر مبنای طبقه‌بندی انجام می‌شود که بر این اساس گروه کشاورزی شامل زیربخش‌های زراعت و باغداری، دامداری، جنگل‌داری و ماهیگیری، گروه صنعت شامل زیربخش‌های استخراج نفت خام و گاز طبیعی، استخراج سایر معادن، صنعت، تأمین آب، برق و گاز طبیعی و ساختمان است و گروه خدمات شامل زیربخش‌های عمده و خرده‌فروشی، فعالیت‌های خدماتی مربوط به تأمین جا و غذا، حمل‌ونقل، انبارداری، پست، اطلاعات و ارتباطات، فعالیت‌های مالی و بیمه، مستغلات، کرایه و خدمات کسب‌وکار و دامپزشکی، اداره امور عمومی و خدمات شهری، آموزش و سواختما ن است و گروه خدمات سلامت انسان و مسدکاری اجتماعی و سایر خدمات عمومی، اجتماعی، شخصی و خانگی است.

ساخت «مال» با هدف سروش گذاشتن بر فعالیت‌های نامعولم

● نایبرئیس اتاق بازرگانی ایران و چین معتقد است که مال‌ها (فروشگاه‌های بزرگ)؛ چه در کشورهای توسعه‌یافته و چه در اقتصادی مانند ایران سرنوشت مبهمی دارند و نمی‌توان از شکوفایی این سخن گفت. مجیدرضا حویری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: اصلی‌ترین نقطه رشد و توسعه مال‌ها در جهان در قرن ۲۰ و در کشور آمریکا رخ داد و برای دوره‌ای نسبتاً طولانی توانست بخش قابل‌توجهی از تمرکز اقتصاد خرده‌فروشی را به خود اختصاص دهد. حریری درباره چگونگی وضعیت ساخت مال‌ها در ایران نیز گفت: پیش از هر چیز نبود شفافیت کامل در اقتصاد، خود را در گسترش فروشگاه‌های بزرگ نشان می‌دهد. ما در سال‌های اخیر دیده‌ایم که برخی افراد یا شرکت‌ها و سازمان‌هایی که وضعیت نامعولمی داشته‌اند، برای پوشش فعالیت‌هایشان به ساخت این فروشگاه‌ها اقدام کرده که بسیاری از این طرح‌ها به دلیل مشکلات قضائی متوقف شده‌اند.

وی ادامه داد: در کنار آن، مال‌ها در تمام جهان به‌عنوان مرکز خرید طبقه متوسط شهری محسوب می‌شوند و این تلقی که در آنها کالاهای لاکچری یا برندهای خاصی عرضه می‌شود اشتباه است، زیرا فروشگاه‌های خاص خود عرضه می‌کنند و این طبقه متوسط است که نیازهای خود را از طریق فروشگاه‌ها و برندهای متوسط تأمین می‌کند.

بانک مرکزی روزه‌های موجود در کانال ارزی دویی را فعال کرد

● بانک مرکزی روزه‌های موجود در کانال دویی را مجدداً فعال کرد و تا زمان انتقال کامل هاب ارزی به عراق، از این منافذ استفاده می‌کند. این اقدام تأثیر مثبتی بر کاهش قیمت ارز در بازار و بازگشت تعادل نسبی به بازار داشته است. به گزارش فارس، از دو روز پیش روند نرخ ارز نزولی شد و هم‌اکنون بهای دلار در سطح ۱۳هزار و ۵۰۰ تومان قرار دارد. برخی تحلیلگران و فعالان بازار ارز یکی از عوامل کاهش شدن نرخ ارز را افزایش ظرفیت بانک مرکزی برای معامله درهم در دویی عنوان می‌کنند. در واقع بانک مرکزی با هدف انتقال هاب ارزی از دویی به عراق، به دلیل مشکلات متعدد به‌وجودآمده برای فعالیت‌های ارزی در آن منطقه، داوطلبانه همه فعالیت‌ها در دویی را متوقف کرده بود اما تا توجه به اینکه فرایند انتقال کانال ارزی، زمان بر است، نیاز به استفاده از کانال دویی همچنان وجود دارد. به همین دلیل بانک مرکزی روزه‌های موجود در کانال دویی را مجدداً فعال کرده است و تا زمان انتقال کامل هاب ارزی به عراق از این منافذ استفاده خواهد کرد. این اقدام بانک مرکزی تأثیر مثبتی بر کاهش قیمت ارز در بازار و بازگشت تعادل نسبی به بازار داشته است.



قطاری جاده دسترسی به منطقه عرب رودبار

آبگیری سد سیمره بدون تملیک اراضی مردم روستایی تکمیل می شود

۱۲ روستا قربانی می شود

شده و مردم دو سوی کوه که متعلق به دو استان متفاوت هستند، چشمشان به کمک‌هایی است که شاید از سوی ایلام برسد. بخشی از مردم منطقه قایق دارند زیرا پیش از سیلاب از رودخانه سیمره، ماهی کپور، شیرید و آمور صید می‌کردند. این قایق‌ها در روزهای مصیبت و بلا، مردم را جابه‌جا می‌کنند اما از آنجا که دولت تدبیری برای تأمین بنزین رایگان برای قایق‌ها نیندیشده است، مردم در حال غرق‌شدن در مخزن سد سیمره، بسته به دوری و نزدیکی به خشکی، باید بین ۲۰ تا ۵۰ هزار تومان هزینه کنند. با وجود این، زنان و بچه‌ها روستاها را ترک نکرده و در خانه‌های خود مانده‌اند اما امیدی ندارند که آب عقب‌نشینی کند. زیرا مسئله‌ای که برای آنها پیش آمده ناشی از آبگیری بدون برنامه سد سیمره است. در منطقه چند قایق سیاه هم برای حمل‌ونقل مستقر شده است اما مردم می‌گویند این قایق‌ها عمدتاً بنزین ندارند و بیشتر برای جابه‌جایی مسئولان از آنها استفاده می‌شود. در این میان، اگر کسی موفق شود سوار قایق سیاه شود، برای این تردد هزینه‌ای پرداخت نمی‌کند.

آبگیری بیش از تراز اعلام‌شده

سدی که تا دیروز حجم ذخایرش چشمگیر نبود، به یک‌باره با سیلاب‌های بزرگ فروردین‌ماه امسال روبه‌رو شد. شاید سودای سازندگان سد برای حذف تمام برج‌سپ‌های پیشین (بی‌استفاده‌بودن سد سیمیره) باعث شده که مسئولان تصمیمات خلق‌الساعه بگیرند یا شاید نجات روستاهای پایین‌دست واقع در خوزستان و محاسبات اقتصادی، مسئولان را به اخذ این تصمیم واداشته است اما مردم بالادست از این تصمیم به‌هیچ‌وجه راضی نیستند. صحبت‌الله عباسی، از اهالی روستای حسین‌یک در آسان لرستان که روستایش قربانی این تصمیم یک‌شبه شده است، به «شرق» می‌گوید: سه سال پیش به همه ارگان‌ها نامه زده‌اند که سد را تا تراز ۲۰ متری آبگیری می‌کنند و اگر سیلاب بیاید تا تراز ۲۰۴ افزایش خواهد کرد. جاده‌های دسترسی زیر آب نمی‌رود و به مردم آسیب نمی‌رسد. سازندگان سد، مردم و دولت را قانع کردند. اما حالا تراز آبگیری بالاتر از عددی رفته است که قبلاً اعلام کرده‌اند. به گفته عباسی، زمین‌های مردم تملک نشده است اما تصمیم گرفته شده که آبگیری سد سیمره کامل شود. با این تصمیم اول بخش‌های کم‌ارتفاع روستا زیر آب رفته و در یک یا دو روز آینده، همه خانه‌های روستا زیر آب می‌رود. این اهل روستای حسین‌یک اضافه می‌کند: به ما هشدار سیل دادند. سیل جاده دسترسی را قطع کرد و حالا که دیگر برای جابه‌جایی وسایل زندگی، راه دسترسی نداریم، آب و برق قطع شده است و اینترنت هم نداریم. اعلام کرده‌اند که روستایمان زیر آب می‌رود.

او بیان می‌کند: زنان و بچه‌ها در روستا باقی مانده‌اند. ما برای مهاجرت پولی نداریم. در سال ۹۰ بخشی از املاک هر روستایی را خریدند. مثلاً ۱۰ درصد املاک یک روستایی خریداری شد اما پول آن به مردم پرداخت نشد. عباسی تأکید می‌کند: کجای دنیا قبل از تملک زمین‌های مردم، خانه‌ها را زیر آب می‌برند.

مقصر مجریان پروژه سد هستند

علی رضایی، یکی دیگر از اهالی روستای حسین‌یک به «شرق» می‌گوید: تنها بی‌احترامی که در حق ما شده است، از سوی مسئولان پروژه سد و نیروگاه سیمره است. او ادامه می‌دهد: من در روستا فقط یک خانه دارم، خانام را کارشناسی کردند. سه سال و شش ماه بعد از انجام کارشناسی هم پول خانه را پرداخت نکردند تا به دادگاه رفتن و شکایت کردم. حتی نظر دادگستری را هم قبول نکردند و شکایت خود را به دیوان عالی کشور بردم. رضایی ادامه می‌دهد: کسی نیست از اینها بپرسد ما حق و حقوق داریم یا نه. فقط به ما گفته شده است که روستا را آلود می‌کنند. زمانی که این نیست، ما می‌توانیم تخلیه کنیم؟ به گفته آقای فروزان، مسئول سد سیمره، تا آخرین خانه‌های روستای ما زیر آب می‌رود و به‌زودی از ما خیری نیست. ما قربانی سد می‌شویم.

سه هزار و ۲۰۰ نفر در خطر

به گفته روستائیان منطقه، ناحیه عرب‌رودبار سه هزار و ۲۰۰ نفر جمعیت دارد که در حال غرق‌شدن در مخزن سد سیمره هستند. دست‌کم ۱۲ روستا به‌طورکامل زیر آب می‌روند و تعداد بیشتری روستا، بخشی از اراضی کشاورزی خود را از دست می‌دهند، اما اراضی آنها تملک نشده و سد سیمره در حال بلعیدن کسب‌وکارشان است. جلال حدادی، از اهالی چمشیر عرب رودبار که جز، روستاهای استان ایلام به حساب می‌آید، تمام خانه و کاشانه‌اش را به دلیل آبگیری کامل سد سیمره از دست داده است. او به «شرق» می‌گوید: چرا مسئولان در دقیقه ۹۰ بعد از اینکه جاده دسترسی‌مان از دست رفت، اعلام کردند که باید خانه‌هایمان را تخلیه کنیم؟ حدادی که خود صاحب قایق است و از سیمره ماهی صید می‌کرده، از دولت گلگند است که حتی به قایق او بنزین رایگان نمی‌دهند که بتواند به مردم به صورت رایگان خدمت‌رسانی کند.

اقتصاد

او اضافه می‌کند: با وجود آنکه در این روزها چند کارمند، دکتر و... را به صورت رایگان به روستاهای آسیب‌دیده رسانده‌ام، بنزین رایگان به من نمی‌دهند. به همین دلیل برای تردد مردم، از آنها پول دریافت می‌کنم. این ساکن روستای چمشیر هم از عدم تملک بخش زیادی از زمین‌های روستایش سخن می‌گوید.

قربانی پایین دست‌شدیم

اهالی روستای چم‌میریک استان لرستان هم حال و روز خوشی ندارند. روستایشان آرام آرام در مخزن سد سیمره در حال غرق‌شدن است. آنها حس می‌کنند قربانی پایین دست شده‌اند. همین‌طور که آنها کله‌هایشان را مطرح می‌کنند، حال ناخوش مردم خوزستان هم جلوی چشم‌مان رژه می‌رود اما به مردمی که همه چیزشان را یک‌شبه از دست می‌دهند، هیچ چیز نمی‌توان گفت. احمد چراغی، از اهالی این روستای استان لرستان، به «شرق» می‌گوید: مسئولان سد جلوی آب را گرفته‌اند. همه زندگی‌مان زیر آب رفته است به دلیل اینکه خوزستان زیر آب نرود. زمین‌هایمان کارشناسی نشده است اما به خاطر پایین دست، درپچه‌های سد را بسته‌اند. ما وسایل زندگی خود را به بالادست بردیم تا از بالاآمدن آب مخزن سد آسیب نبیند اما به هر خانواده یک چادر داده‌اند و وسایلمان زیر این چادرها جا نمی‌شود.

منوچهر شکرزاده، یکی دیگر از اهالی روستای چم‌میریک، هم در گفت‌وگو با «شرق»، به وعده‌های مسئولان برای بهبود زندگی مردم منطقه با راه‌اندازی سد سیمره اشاره می‌کند. او می‌گوید: به ما گفته بودند که قرار است جاده حرم تا حرم اینجا باز شود و قم به کرپلا وصل شود. نه تنها این جاده ساخته نشد، بلکه دیروز که خانه‌هایمان را آب گرفته بود، مسئولان آمدند و گفتند که باید از اینجا برویم. برای جابه‌جایی وسایل و دام‌هایمان هیچ امکاناتی نداریم. کاروبار ما کشاورزی و دامداری است. سواد نداریم که برویم و یک گوشه شهر زندگی کنیم. بهرام‌یک کریمی‌نژاد نیز یکی دیگر از اهالی همین روستا در گفت‌وگو با «شرق»، از این کله دارد که مسئولان بارها به آنها گفته‌اند به زندگی خود ادامه دهید و تا همین یک سال پیش به آنها گفته شده بود که در منطقه ماندگار هستند اما یکباره برایشان فرمان تخلیه صادر شده است. او می‌گوید: روستا مثل شهر نیست که در فرزندی ازدواج کرد جای دیگری برود و خانه بگیرد. در روستا، ما کنار خانه‌هایمان برای فرزندان ازدواج‌کرده‌مان خانه جدید می‌سازیم اما مسئولان به ما می‌گویند چون کارشناسی برای سد در سال ۹۰ انجام شده است، این خانه‌های جدیدی که ساخته‌اید به حساب نمی‌آید و برای آنها غرامت نمی‌گیرند. کریمی‌نژاد ادامه می‌دهد: قرار است زمینی را که از یک هکتار آن ۵۰ تا صد میلیون تومان برنج برداشت می‌کنیم، به قیمت ۴۲ میلیون تومان که سال ۹۰ کارشناسی کرده‌اند، از ما بخرند. به این ترتیب، صدای ما به جایی نمی‌رسد. مردم این روستا تأکید می‌کنند که دوست ندارند محل زندگی‌شان را ترک کنند. خواسته‌شان از دولت این است که خسارات اراضی و وسایل خانه‌شان را به‌طور کامل پرداخت کند و زیرساخت‌های اقامت در بالادست روستایشان را برای ادامه حیات در کنار مخزن سد سیمره، برای آنها فراهم کند.



جاده دسترسی روستای حسین‌یک در معرض غرق شدن قرار

ادامه از صفحه ۴

سود ۲هزارمیلیاردی هدایتی از بانک سرمایه

متهم موسوی‌نژاد بیان کرد: قصد واقعی ایشان از اخذ تسهیلات هزینه‌کرد در محل عقود بانکی نبوده و در عمل به ابزار خروج منابع تبدیل شده است.
چرا داننا می‌خواهید زیرزمینی عمل کنید؟
متهم موسوی‌نژاد بیان کرد: آقای هدایتی ادعا کرده است که با صرف هزینه ۲۷میلیاردی پروژه را تکمیل کرده است اما ارانه فیلم و عکس و مونتاژ آن نمی‌تواند پاسخ‌گوی این ادعای واهی باشد. سؤال اینجااست که علی‌رغم ادعای واهی آقای هدایتی و درصورتی‌که از غیرقانونی‌بودن فرایند اخذ سند مطلع بودند، چرا تسهیلات را پرداخت و تسویه نکردند. این‌جانب در قالب فروش پروژه کارسان ثمن را دریافت کرده‌ام و مستندات مربوط به دریافت کلیه وجوه تقدیم می‌شود.

رئیس دادگاه ادعاان کرد: من نمی‌دانم مقامات و مسئولان بانک‌ها در ویلاهایشان چکار می‌کنند که در بانک نمی‌توانند انجام دهند. حکم آقای بخشایش صادر شده است. مگر ویلای شما شعبه بانک سرمایه است. چرا داننا در کشور می‌خواهید به‌صورت زیرزمینی عمل کنید؟
مراودات شما با آقای بخشایش پیش از تسهیلات هم بوده است.

قاضی: بخشایش خیلی بی‌جا کرد

قاضی در این بخش از جلسه دادگاه بیان کرد: آقای بخشایش پیغام فرستادند که خیلی چیزها را بخوانید. او خیلی بی‌جا کرد، خودش متهم است. قاضی مسعودی‌مقام از متهم موسوی‌نژاد پرسید: چند پروژه و در کجای ایران انجام دادید و ارزش آن چقدر است؟
اینها را باید برای ما بیاورید. متهم موسوی‌نژاد بیان کرد: ۷۰ هزار متر با سرمایه شخصی یک فرد مؤید این است که طرف سازنده است.

متهم موسوی‌نژاد گفت: این‌جانب آمادگی خود را جهت احاله پروژه‌های فروخته‌شده به آقای هدایتی اعلام می‌دارم و بنده به‌صورت حقیقی و حقوقی فاقد بدهی به سیستم بانکی هستم، بنابراین تقاضای صدور حکم برائت از محضر دادگاه را دارم.

تائون هیچ مبلغی از وجوه به بانک برنگشته

نماینده دادستان گفت: آقای موسوی‌نژاد در بردن افراد به دفترخانه‌ای در نزدیکی بانک نقش ایفا کرده و به‌عنوان یک پازل در این شبکه نقش داشته است. درحال حاضر ۵۸۶ میلیارد تومان از طریق بانک رفته است و ۱۵ میلیارد تومان بازپرداخت شده است.

در این بخش از جلسه دادگاه نماینده بانک سرمایه با ارائه توضیحاتی گفت: تاکنون هیچ مبلغی از وجوه به بانک برگشته است.

وکیل متهم موسوی‌نژاد در این بخش از جلسه دادگاه بیان کرد: موکل من برای اثبات حسن‌نیت خویش حاضر است تمامی ثمن را بازگرداند و ملک را بازپس گیرد و زنده کند و باید توجه داشت که موکل من ۴۵۳ میلیارد نگرفته است.

متهم هدایتی گفت: از ادامه دفاعیات خود گفت: چرا بانک در مورد ملکی که تrehین شده است، کوتاهی کرده و اجرائیه صادر نکرده است؟! چرا در پروژه کارسان و لیان یک نامه به ثبت جهرم ارسال نشده است؟! من قول می‌دهم تا قبل از صدور رای ان‌شالله تسویه حساب کنم. متهم هدایتی گفت: از محضر دادگاه می‌خواهم با توجه به تمام مستندات و توضیحات قانونی بنده را فقط یک بدهکار بانکی بدانند. تلاش می‌کنم با همکاری آقای قهرمانی و با فروش یکی از اموال خود و از محل وصول مطالبات از آقایان مهزری و یاسر ضیایی، با شما تسویه‌حساب کنم. هدایتی در پایان دفاعیات خود گفت: از شما تشکر می‌کنم که همان‌طور که روز اول قول دادید باحوصله به عرایض و دفاعیات من گوش کردید؛ آبرویم با پوشیدن این لباس نمی‌رود.

(مناقصه عمومی (یک مرحله ای) به شماره ۰۱/۰۰۰۱-۹۸)

شماره مجوز: ۱۳۹۸/۱۴۸	نوبت اول
۱۰- مدت اعتبار پیشنهادات: مدت اعتبار پیشنهادات سه ماه می باشد.	
۱۱- شرایط مناقضی:	
- داشتن رتبه ۵ تاسیسات ، تجهیزات یا رتبه ۵ نفت و گاز از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور .	
- داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه .(داشتن حداقل یک کار مشابه)	
- داشتن حسن سابقه در کارهای قبلی.	
- داشتن توان مالی.	
- داشتن ظرفیت خالی.	
- داشتن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاران.	
- ثبت نام و اخذ کد اطلاع رسانی مناقصات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور.	
- عطف به آئین نامه اجرایی افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حساسیرسی	
- انعقاد قراردادهای بیش از ۱۰ برابر مصاب معاملات متوسط ، صورتهای مالی حسابرسی شده توسط حسابدار رسمی، عضو جامعه حسابداران رسمی مورد نیاز می باشد .	
*** ضمنا هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه می باشد.	
- متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند " ۱۱" فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند، می توانند در مهلت تعیین شده فوق الذکر، جهت دریافت اسناد مناقصه با در دست داشتن معرفی نامه و ارائه کپی گواهینامه معتبر و کپی آخرین تغییرات روزنامه رسمی (حداقل ۲ سال) و کپی گواهینامه صلاحیت ایمنی و اصل فیش واریزی به مبلغ ۶۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب جاری ۱۷۰۳۳۲۶۸۷ بانک تجارت شعبه دکتر مفتح به نام شرکت گاز استان تهران مراجعه نمایند.	

روابط عمومی شرکت گاز استان تهران

شرکت گاز استان تهران در نظر دارد پروژه گازرسانی به حفرات خالی، نصب انشعابات و رفع نشتی زیرزمینی شهرستان رباط کریم را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت گاز استان تهران تهران، خیابان ایرانشهرشمالی، بنش خیابان اراک، ساختمان شماره ۱۶۰، طبقه چهارم، بلوک ۷، امور قراردادها
- موضوع مناقصه:
 - لوله گذاری لوله های پلی اتیلن به اقطار ۶۳الی ۱۶۰ میلیمتر با فشار ۶۰ پوند همراه با نصب کلیه اتصالات و شیر آلات به طول تقریبی ۱۳۹۰۰ متر.
 - ساخت، نصب انشعابات مطابق نقشه های استاندارد جمعا ۸۲۰۰ مورد.
 - جمع آوری انشعابات پلی اتیلن ۸۰۰ عدد.
 - جایابی انشعابات پلی اتیلن ۲۲۰ عدد.
- مدت اجرا: پیمان: ۳۶۵ (سیصد و شصت و پنج) روز تقویمی می باشد.
- نماینده دستگاه مناقصه گزار: مدیریت مهندسی و اجرای طرح ها
- محل اجرا: پروژه: شهرستان رباط کریم می باشد.
- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکی/ نقدی به مبلغ ۸۶۵۰۰۰۰۰۰ (هشتصد و شصت و پنج میلیون) ریال می باشد.
- مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۲۸ لغایت ۱۳۹۸/۰۲/۰۳ می باشد.
- زمان ارسال پیشنهادات: روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۱۵ و محل ارسال آن به دبیر خانه محرمانه می باشد.
- زمان گشایش پیشنهادات: روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۱۶ و محل گشایش آن سالن کنفرانس طبقه سوم می باشد.